
 
UCHWAŁA NR XXXI/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Węgorzyno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1-3 i art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/198/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Węgorzyno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 21) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w stałym obwodzie głosowania nr 1 w kolumnie „granice stałego obwodu głosowania” zmienia się nazwę 

ulicy z „Osiedle 40-lecia PRL” na „Osiedle Słoneczne”; 

2) w stałym obwodzie głosowania nr 1 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Gimnazjum 

ul. Kościuszki 29, 73-155 Węgorzyno”, na „Budynek Gimnazjum ul. Kościuszki 29, 73-155 Węgorzyno; 

3) w stałym obwodzie głosowania nr 3 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Punkt Przed-

szkolny Sielsko 20, 73-155 Węgorzyno”, na „Przedszkole Sielsko 20, 73-155 Węgorzyno”. 

2. Podział gminy na stałe obwody głosowania, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1, 

określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i poda-

niu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5304



Załącznik  

do uchwały Nr XXXI/255/2017  

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 29 listopada 2017 roku     

PODZIAŁ GMINY WĘGORZYNO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC  

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Nr stałego 

obwodu 

głosowania 
Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Część miasta Węgorzyna obejmująca ulice: 

2 Marca, 3 Maja, Boczna, Drawska, 

Grunwaldzka, Jagiellońska, Kolejowa, 

Kopernika, Kościuszki, ks. F. Sosnowskiego, 

Łąkowa, Matejki, Mickiewicza, Nowy Świat, 

Osiedle Słoneczne, Pionierów,  Przemysłowa, 

Runowska, Sikorskiego, Słowackiego, 

Strzelecka, Szkolna, Witosa, Zamkowa, 

Zielona. 

Budynek Gimnazjum 

ul. Kościuszki 29 

73-155 Węgorzyno 

2 

Część miasta Węgorzyna obejmująca ulice: 

Podgórna, Południowa 

Część gminy Węgorzyno obejmująca 

sołectwo: Brzeźniak z miejscowością 

Brzeźnica,   

sołectwo: Przytoń z miejscowościami 

Gościsław, Rogówko, Sulice,  

sołectwo: Sarnikierz z miejscowościami 

Dłusko, Podlipce,  

sołectwo: Wiewiecko z miejscowościami 

Ginawa, Łobzów,  

sołectwo Węgorzynko z miejscowościami 

Małe Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Stare 

Węgorzynko. 

Szkoła Podstawowa 

ul. Grunwaldzka 2 

73-155 Węgorzyno 

3 Część gminy Węgorzyno obejmująca 

sołectwo: 

Mielno, Mieszewo, Sielsko, Zwierzynek. 

Przedszkole 

Sielsko 20 

73-155 Węgorzyno 

4 

Część gminy Węgorzyno obejmująca sołectwo: 

Cieszyno, Chwarstno, Gardno, Kraśnik Łobeski,  

sołectwo: Lesięcin z miejscowością Kąkolewice,  

sołectwo: Połchowo, Runowo, Runowo 

Pomorskie, Trzebawie, Winniki. 

Szkoła Podstawowa 

ul. Węgorzyńska 29 

Runowo Pomorskie 

73-155 Węgorzyno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5304


		2017-12-15T13:14:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




